
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

17 августа 2023 г.  № 84/7-5 
  

с.Новобелокатай 

 

 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для  

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения  

Ургалинский сельсовет муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года 

 

 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Белокатайский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/90-7 от 

17 мая 2023 года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов 

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Белокатайский 

район Республики Башкортостан, решила: 

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета сельского поселения Ургалинский сельсовет 

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан 10 

сентября 2023 года на русском и башкирском языках (Приложения №№1-10). 

 
 

 

Председатель Т.В. Лыкова 

 

 

 

 

 

Секретарь А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Приложение №1   

 
 

 

ТЕКСТ  
избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата  

Совета сельского поселения Ургалинский сельсовет муниципального района 

Белокатайский район Республики Башкортостан 

 по одномандатному  избирательному округу № 1 

на русском и башкирском языках 

 
 

 АХМЕТКАРИМОВ 

 Рашит 

Абдулкаримович 

   

 

 

ӘХМӘТКӘРИМОВ  

Рәшит Әбделкәрим 

улы 

1974 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

д.Хайбатово; ЧОП «Атлант-безопасность», охранник; выдвинут: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 

1974 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, Хәйбәт 

ауылы; ”Атлант – хәүефһеҙлек” шәхси һаҡ предприятиеһы, ҡарауылсы; 

күрһәтелгән: «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы 

 

 

 ВАХИТОВ 

 Азат Нуруллович 

  

 

 

 ВӘХИТОВ 

 Азат Нурулла улы 

1986 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

д.Хайбатово; ГКУ Республика Башкортостан «Управление лесничествами» 

отдел по Белокатайскому лесхозу Ургалинского лесничества, мастер леса; 

выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России   

 

1986 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, Хәйбәт 

ауылы; БР ”Лесничестволарға идара итеү” дәүләт ҡаҙна идаралығының 

Балаҡатай урман хужалығы Урғалы лесничествоһы буйынса бүлеге, урман 

мастеры; күрһәтелгән: ЛДПР –Рәсәй либераль- демократик партия сәйәси 

партияһы 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 2   

 
 

 

ТЕКСТ  
избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата  

Совета сельского поселения Ургалинский сельсовет муниципального района 

Белокатайский район Республики Башкортостан 

 по одномандатному  избирательному округу № 2 

на русском и башкирском языках 
 

 

 КАШАПОВ 

 Булат Рамилович 

   

 

 

 КАШАПОВ 

 Булат Рәмил  улы 

1991 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Ургала; Ургалинское ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Уфа» ПАО 

«Газпром», водитель; выдвинут: Социалистическая политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»   

 

 

1991 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы,Балаҡатай районы, 

Урғалы ауылы; “Газпром” асыҡ акционерҙар йәмғиәте ”Газпром 

трансгаз Уфа” яуаплылығы сикләнгән йәмғиәте магистраль газ 

үткәргестәренең Урғалы линия-производство идаралығы, водитель; 

күрһәтелгән: ”ҒӘҘЕЛ –РӘСӘЙ –ПАТРИОТТАР - ДӨРӨҪЛӨК 

ӨСӨН” социалистик сәйәси партия 

 ШАЙХУТДИНОВ 

 Альфред Бариевич 

 

 

 

 

 ШӘЙХЕТДИНОВ 

 Альфред Барый улы 

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Ургала; ООО «Газпром трансгаз Уфа» УЛТС Ургалинский ПАО 

«Газпром», инженер связи; депутат Совета СП Ургалинский сельсовет 

на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; имелась судимость: часть 3 статьи 264 УК РФ   

 

1971 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы,Балаҡатай районы, 

Урғалы ауылы; ”Газпром трансгаз Уфа” яуаплылығы сикләнгән 

йәмғиәтенең Урғалы линия- техник станцияһы, элемтә инженеры; даими 

булмаған нигеҙҙә Урғалы ауыл советы ауыл биләмәһе Советы депутаты; 

күрһәтелгән: «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы 

«БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партия ағзаһы; хөкөм ителгәнлек 

бар: РФ Енәйәт кодексыны 264-се статьяһының  3-сө өлөшө 3-сө һайлау 

округы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 3   

 
 

 

ТЕКСТ  
избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата  

Совета сельского поселения Ургалинский сельсовет муниципального района 

Белокатайский район Республики Башкортостан 

 по одномандатному  избирательному округу № 3 

на русском и башкирском языках 
 

 ЕНИКЕЕВ 

 Андрей Борисович 

 

 

 

 ЕНИКЕЕВ 

 Андрей Борисович 

 

   

1982 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Ургала; Ургалинский ЛПУ Управления связи ООО «Газпром трансгаз Уфа» 

ПАО «Газпром», электромонтер линейных сооружений; депутат Совета СП 

Ургалинский сельсовет на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская 

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

1982 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, Урғалы 

ауылы; ”Газпром” асыҡ акционерҙар йәмғиәте ”Газпром трансгаз Уфа” 

яуаплылығы сикләнгән йәмғиәтенең Элемтә идаралығының Урғалы линия- 

производство идаралығы, линия ҡоролмалары электромонтеры; даими 

булмаған нигеҙҙә Урғалы ауыл советы ауыл биләмәһе Советы депутаты; 

күрһәтелгән: «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы 

 САДЫКОВ 

 Эдварт Радикович 

 

 

 

 САДИҠОВ 

Эдварт Радик улы 

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Ургала; Ургалинское ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Уфа» ПАО 

«Газпром», электромонтер; самовыдвижение   

 

 

 

1969 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, Урғалы 

ауылы; ”Газпром” асыҡ акционерҙар йәмғиәте ”Газпром трансгаз Уфа” 

яуаплылығы сикләнгән йәмғиәте магистраль газ үткәргестәренең Урғалы 

линия- производство идаралығы; электромонтер; үҙ-үҙен күрһәткән 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



Приложение № 4   

 
 

 

ТЕКСТ  
избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата  

Совета сельского поселения Ургалинский сельсовет муниципального района 

Белокатайский район Республики Башкортостан 

 по одномандатному  избирательному округу № 4 

на русском и башкирском языках 
 

 ЕНИКЕЕВ 

 Данил Радикович 

 

 

 

 ЕНИКЕЕВ 

 Радик Данил улы 

1982 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Ургала; Ургалинское ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Уфа» ОАО 

«Газпром», спортивный инструктор; депутат Совета СП Ургалинский 

сельсовет на непостоянной основе; выдвинут: Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  

 

1982 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, 

Урғалы ауылы; “Газпром” асыҡ акционерҙар йәмғиәте “Газпром трансгаз 

Уфа” яуаплылығы сикләнгән йәмғиәте магистраль газ үткәргестәренең 

Урғалы линия- производство идаралығы, спорт инструкторы;даими 

булмаған нигеҙҙә Урғалы ауыл советы ауыл биләмәһе Советы депутаты; 

күрһәтелгән: «РӘСӘЙ ФЕДЕРАЦИЯҺЫ КОММУНИСТАР 

ПАРТИЯҺЫ» сәйәси партияһы 

 МИШИН 

 Артём Владимирович 

   

 

 

 МИШИН 

 Артём Владимирович 

 

1986 года рождения; Республика Башкортостан, Бнлокатайский район, 

с.Ургала; Ургалинское ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Уфа» ПАО 

«Газпром», слесарь АВС; выдвинут: Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

1986 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, 

Урғалы ауылы; ”Газпром” асыҡ акционерҙар йәмғиәте “Газпром трансгаз 

Уфа” яуаплылығы сикләнгән йәмғиәте магистраль газ үткәргестәренең 

Урғалы линия - производство идаралығы, АВС слесары; күрһәтелгән: 

«БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 5   

 
 

 

ТЕКСТ  
избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата  

Совета сельского поселения Ургалинский сельсовет муниципального района 

Белокатайский район Республики Башкортостан 

 по одномандатному  избирательному округу № 5 

на русском и башкирском языках 
 

 ВЛАСОВА 

 Нелли Зуфаровна 

 

 

  

 ВЛАСОВА 

 Нелли Зөфәр ҡыҙы 

1991 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Ургала; ГБУ РБ Северо-восточный межрайонный центр «Семья», педагог-

психолог; выдвинута: Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России   

 

 

1991 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, Урғалы 

ауылы; ”Ғаилә” район –ара төньяҡ- көнсығыш үҙәк дәүләт бюджет 

учреждениеһы, уҡытыусы-психолог; күрһәтелгән: ЛДПР- Рәсәй либераль- 

демократик партияһы сәйәси партия 

 

 МАГАСУМОВ 

 Динар Ильдарович 

 

 

 

 МӘҒӘСҮМОВ   

  Динар Илдар улы 

1993 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Ургала; Ургалинское ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Уфа» ПАО 

«Газпром», электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования; выдвинут: Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

1993 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, Урғалы 

ауылы; ”Газпром” асыҡ акционерҙар йәмғиәте “Газпром трансгаз Уфа” 

яуаплылығы сикләнгән йәмғиәте магистраль газ үткәргестәренең Урғалы 

линия-производство идаралығы, электр ҡорамалдарын ремонтлау һәм 

хеҙмәтләндереү буйынса электромонтер; күрһәтелгән: «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» 

Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Приложение № 6   

 
 

 

ТЕКСТ  
избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата  

Совета сельского поселения Ургалинский сельсовет муниципального района 

Белокатайский район Республики Башкортостан 

 по одномандатному  избирательному округу № 6 

на русском и башкирском языках 
 

 АХМЕТОВ 

 Ильдар Рафаилович 

 

 

 

ӘХМӘТОВ  

Илдар Рафаил улы 

   

1982 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Ургала; Ургалинское ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Уфа», начальник 

ЭВС; депутат Совета СП Ургалинский сельсовет на непостоянной основе; 

самовыдвижение; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   

 

1982 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы,Урғалы 

ауылы; ”Газпром трансгаз Уфа” яуаплылығы сикләнгән йәмғиәте магистраль 

газ үткәргестәренең Урғалы линия- производство идаралығы, ЭВС 

начальнигы; даими булмаған нигеҙҙә Урғалы ауыл советы ауыл биләмәһе 

Советы депутаты; үҙ-үҙен күрһәткән; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси 

партия ағзаһы 

 БИКМУХАМЕТОВА 

 Гульнара Ризвановна 

 

 

 

 БИКМӘХӘМӘТОВА 

 Гөлнара Ризуан ҡыҙы 

   

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Ургала; Администрация СП Ургалинский сельсовет, глава; депутат Совета 

СП Ургалинский сельсовет на непостоянной основе; выдвинута: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

1972 йылда тыуған;Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, Урғалы 

ауылы; Урғалы ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте, башлыҡ; даими 

булмаған нигеҙҙә Урғалы ауыл советы ауыл биләмәһе Советы депутаты; 

күрһәтелгән: «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Приложение № 7   

 
 

 

ТЕКСТ  
избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата  

Совета сельского поселения Ургалинский сельсовет муниципального района 

Белокатайский район Республики Башкортостан 

 по одномандатному  избирательному округу № 7 

на русском и башкирском языках 

 

 
 БИККУЛОВА 

 Альбина Ринатовна 

 

 

 

 БИКҠОЛОВА  

Альбина Ринат ҡыҙы 

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Ургала; МБОУ СОШ с.Ургала, учитель начальных классов; депутат Совета 

СП Ургалинский сельсовет на непостоянной основе; выдвинута: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

1972 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы ,Балаҡатай районы, Урғалы 

ауылы; Урғалы ауылындағы дөйөм урта белем биреү мәктәбе муниципаль 

бюджет мәғариф учреждениеһы, башланғыс кластар уҡытыусыһы; даими 

булмаған нигеҙҙә Урғалы ауыл советы ауыл биләмәһе Советы депутаты; 

күрһәтелгән: «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы 

 МИННИЯХМЕТОВ 

 Даниль Наилевич 

 

 

   

МИННИӘХМӘТОВ 

 Данил Наил улы 

1990 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Ургала; ООО «Газпром трансгаз Уфа» Ургалинское ЛПУ МГ, диспетчер; 

самовыдвижение   

 

 

 

1990 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, Урғалы 

ауылы; ”Газпром трансгаз Уфа” яуаплылығы сикләнгән йәмғиәте магистраль 

газ үткәргестәренең Урғалы линия – производство идаралығы, диспетчер; үҙ-

үҙен күрһәткән 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение № 8   

 
 

 

ТЕКСТ  
избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата  

Совета сельского поселения Ургалинский сельсовет муниципального района 

Белокатайский район Республики Башкортостан 

 по одномандатному  избирательному округу № 8 

на русском и башкирском языках 

 

 
 ВЛАСОВ 

 Николай Анатольевич 

 

 

 

 

 ВЛАСОВ 

 Николай Анатольевич 

 

   

1984 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Ургала; МБОУ СОШ с.Ургала, преподаватель-организатор ОБЖ; выдвинут: 

Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»   

 

 

1984 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, Урғалы 

ауылы; Урғалы ауылындағы дөйөм урта белем биреү мәктәбе муниципаль 

бюджет мәғариф учреждениеһы, тормош хәүефһеҙлеге нигеҙҙәре 

уҡытыусыһы- ойоштороусы; күрһәтелгән: ”ҒӘҘЕЛ РӘСӘЙ – ПАТРИОТТАР- 

ДӨРӨҪЛӨК ӨСӨН”  социалистик сәйәси партия 

 ШАРАФУТДИНОВ 

 Фанзиль Самситдинович 

   

 

 

 

ШӘРӘФЕТДИНОВ  

Фәнзил Сәмсетдин улы 

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Ургала; Ургалинское ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Уфа», начальник 

АТЦ; депутат Совета СП Ургалинский сельсовет на непостоянной основе; 

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

1969 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, Урғалы 

ауылы; ”Газпром трансгаз Уфа” яуаплылығы сикләнгән йәмғиәте магистраль 

газ үткәргестәренең Урғалы линия- производство идаралығы, АТЦ 

начальнигы; даими булмаған нигеҙҙә Урғалы ауыл советы ауыл биләмәһе 

Советы депутаты; күрһәтелгән: «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси 

партияһы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение № 9   

 
 

 

ТЕКСТ  
избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата  

Совета сельского поселения Ургалинский сельсовет муниципального района 

Белокатайский район Республики Башкортостан 

 по одномандатному  избирательному округу № 9 

на русском и башкирском языках 

 

 
 ВАХИТОВ 

 Эмиль Марсович 

 

 

   

ВӘХИТОВ   

Эмиль Марс улы 

1998 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

д.Абсалямово; Ургалинское отделение Уфимского отдела Башкирского ОО 

«Приволжского МУО» филиал  ПАО «Газпром» в г.Самаре, старший 

охранник; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 

1998 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, 

Әпсәләм ауылы; ”Газпром” асыҡ  акционерҙар йәмғиәтенең Һамар 

ҡалаһындағы филиалы Башҡортостан йәмғиәтенең Өфө бүлегенең Урғалы 

бүлексәһе, өлкән ҡарауылсы; күрһәтелгән: “РӘСӘЙ ФЕДЕРАЦИЯҺЫ 

КОММУНИСТАР ПАРТИЯҺЫ” сәйәси партия 

 КУЛЬМУХАМЕТОВ 

 Марсель Магсутович 

 

 

 

 

ҠӨЛМӨХӘМӘТОВ  

Марсель Мәғсүт улы 

   

1988 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

д.Абсалямово; ООО «Сервис центр ЭПУ», электромонтер по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования; депутат Совета СП Ургалинский 

сельсовет на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

1988 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, 

Әпсәләм ауылы; ”Сервис үҙәк ЭПУ” яуаплылығы сикләнгән йәмғиәте, электр 

ҡорамалдарын ремонтлау һәм хеҙмәтләндереү буйынса электромонтер; даими 

булмаған нигеҙҙә Урғалы ауыл советы ауыл биләмәһе Советы депутаты; 

күрһәтелгән: “БЕРҘӘМ РӘСӘЙ” Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы; «БЕРҘӘМ 

РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партия ағзаһы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение № 10   

 
 

 

ТЕКСТ  
избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата  

Совета сельского поселения Ургалинский сельсовет муниципального района 

Белокатайский район Республики Башкортостан 

 по одномандатному  избирательному округу № 10 

на русском и башкирском языках 

 

 
 ГАФАРОВА 

 Светлана Владимировна 

  

 

 

 ҒАФАРОВА  

Светлана Владимировна 

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Карантрав; ИП «Гафарова С.В.», руководитель; выдвинута: Всероссийская 

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 

1976 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, 

Ҡаранторау ауылы; ”Ғафарова С.В” шәхси предприятиеһы, етәксе; 

күрһәтелгән: «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы 

 

 

 СУСЕВ 

 Анатолий Павлович 

 

   

  

 СУСЕВ 

 Анатолий Павлович 

   

1978 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район 

с.Новобелокатай; ООО «Карантрав», руководитель; депутат Совета СП 

Ургалинский сельсовет на непостоянной основе; самовыдвижение; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

1978 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы,Балаҡатай районы, Яңы 

Балаҡатай ауылы;”Ҡаранторау” яуаплылығы сикләнгән йәмғиәте, етәксе; 

даими булмаған нигеҙҙә Урғалы ауыл советы ауыл биләмәһе Советы 

депутаты;   

Үҙ-үҙен күрһәткән; ”БЕРҘӘМ РӘСӘЙ” Бөтә Рәсәй сәйәси партия ағзаһы 

 

 


